
 

                   
 

             O B Č I N A  

  SLOVENSKA BISTRICA 

  O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 
 

 

 

 

 

 

13. redna seja občinskega sveta    

dne 29. marca 2021 
 

 

 

Gradivo za  15. točko dnevnega reda 

 

 
 

 

 

ZADEVA: Kadrovske zadeve 

a/ Imenovanje nadomestne članice Občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica 

b/ Imenovanje člana sveta zavoda javnega zavoda Razvojno-informacijski center 

Slovenska Bistrica 

 

 
 

 

Poročevalec: Simon UNUK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 



  

 

   

 
 

O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00,   843 28 10   fax: + 386 2 / 81 81 141   e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

 

Številka: 041-1/2018 

Datum: 1. 3. 2021 

 

 

            O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

ZADEVA:  Potrditev mandata novi članici Občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica 

 

 

I. PREDLAGATELJ 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

II. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM:   

 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) 

- Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 

83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) 

- Statut občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19)  

 
III. NAMEN, CILJI SPREJEMA 

 
Dne 11. 2. 2021 je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica sprejel sklep št. 9000-4/2021-0203-6, s 

katerim je ugotovil, da je dne 11. 1. 2021 g. Jožefu Trolu, Makole 14a, 2321 Makole, prenehal mandat 

člana občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica. 

 

Če preneha mandat članu občinskega sveta, ki je bil izvoljen na proporcionalnih volitvah, postane 

član občinskega sveta za preostanek mandatne dobe tisti kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil 

izvoljen član občinskega sveta, ki mu je prenehal mandat, razen če je odstopil prej kot v šestih 

mesecih od potrditve mandata. 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


  

 

Skladno s 30. členom Zakona o lokalnih volitvah mora  kandidat, ki bi postal član občinskega sveta 

v osmih dneh (od dneva vročitve) sporočiti, da sprejema funkcijo člana občinskega sveta, saj se v 

nasprotnem primeru ta pravica prenese na naslednjega kandidata z istoimenske liste kandidatov. 

 

Občinska volilna komisija je na podlagi določil Zakona o lokalnih volitvah po izvedenem postopku 

ugotovila, da so izpolnjeni pogoji za potrditev mandata  Amadeji Hren, rojeni  8. 2. 1993, stanujoči 

Devina 39, 2310 Slovenska Bistrica, kot nadomestni članici Občinskega sveta Občine Slovenska 

Bistrica, saj je v roku 8 dni od obvestila podala izjavo o sprejemu funkcije članice Občinskega sveta 

Občine Slovenska Bistrica. 

 

IV. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejetje predlaganega sklepa nima dodatnih posledic za občinski proračun. 

 

 

 V. PREDLOG SKLEPA 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu naslednji 

ugotovitveni: 

 

 

S K L E P 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica potrjuje mandat nadomestni članici Občinskega sveta 

Občine Slovenska Bistrica Amadeji Hren, roj. 8. 2. 1993, stanujoči Devina 39, 2310 Slovenska 

Bistrica. 

 

II. 

 

Sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 S spoštovanjem, 

 

 

 

             pripravila: 

mag. Janja Tkavc Smogavec   

                                                                               

dr. Ivan Žagar 

      župan 

  Občine Slovenska Bistrica 

                                              



predlog sklepa 

b/ Imenovanje predstavnika zainteresirane javnosti v svet zavoda javnega zavoda 

Razvojno-informacijski center Slovenska Bistrica 

 

 

Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno-informacijski center 

Slovenska Bistrica  (Uradni list RS, št. 17/00 in 55/13) in Statuta Občine Slovenska Bistrica 

(Uradni list RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. 

xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju predstavnika zainteresirane javnosti v svet zavoda javnega zavoda 

Razvojno-informacijski center Slovenska Bistrica 

 

 

I.  

 

V svet zavoda javnega zavoda Razvojno-informacijski center Slovenska Bistrica se kot 

predstavnika zainteresirana javnost s področja gospodarstva in upravljanja s človeškimi viri 

imenuje: 

 

- Marjeta Kovač. 

II. 

 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

 

Številka: 9000-___/2020 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan Občine Slovenska Bistrica 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno-informacijski center 

Slovenska Bistrica  (Uradni list RS, št. 17/00 in 55/13) in Statuta Občine Slovenska Bistrica 

(Uradni list RS, št. 79/19) imenuje Občinski svet Občine Slovenska Bistrica v svet zavoda šest 

(6) predstavnikov ustanoviteljice, in sicer štiri (4) predstavnike na predlog političnih strank in 

župana ter dva (2) predstavnika na predlog zainteresirane javnosti s področja gospodarstva in 

upravljanja s človeškimi viri. 

 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Občinski svet je na 12. redni seji imenoval štiri predstavnike ustanoviteljice na predlog 

političnih strank in enega predstavnika na predlog zainteresirane javnosti s področja 



predlog sklepa 

gospodarstva in upravljanja s človeškimi viri. Glede na to, da je na javni poziv z dne 12. 1. 2021 

prispela le ena popolna in pravočasna vloga na predlog zainteresirane javnosti, je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela sklep, da se javni poziv za predlaganje 

kandidatov za člane sveta zavoda javnega zavoda Razvojno-informacijskega centra Slovenska 

Bistrica za enega člana ponovi. 

 

V postopku ponovnega evidentiranja kandidatov za manjkajočega člana sveta zavoda sta 

prispela dva (2) predloga s strani zainteresirane javnosti s področja gospodarstva in upravljanja 

s človeškimi viri. Komisija je sklenila Občinskemu svetu predlagati, da se v svet zavoda javnega 

zavoda Razvojno-informacijski center Slovenska Bistrica izmed predlogov zainteresirane 

javnosti s področja gospodarstva in upravljanja s človeškimi viri imenuje: 

 

- Marjeta Kovač, roj. 1975, stan. Zg. Grušovje, univ. dipl. ekonomistka. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 13. redni seji dne 10. 3. 2021  

oblikovala predlog sklepa o imenovanju predstavnika zainteresirane javnosti Občine Slovenska 

Bistrica v svet zavoda javnega zavoda Razvojno-informacijski center Slovenska Bistrica, ki ga 

predlaga občinskemu svetu v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 

 

 


